(Chi tiết theo Mảnh trích đo chỉnh lý bản đồ địa chính số: 219-2024 do Văn 

phòng ĐKĐĐ Quảng Nam lập ngày 19/11/2024 và Chứng thư thẩm định giá số: 

395/2024/459/CTTĐG ngày 12/12/2024 của Công ty CP Thẩm định giá và Dịch vụ 

tài chính Quảng Nam).  

2. Giá khởi điểm: : 162.937.127 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi hai 

triệu, chín trăm ba mươi bảy nghìn, một trăm hai mươi bảy đồng).  

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa 

vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).  

3. Bước giá: 5.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu 

tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.